
 
 
 

DE R AAD  V AN D E G E MEE NT E HAREN,  
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 februari 2012;  
 
 
b e s l u i t : 
 
 
 de rode beuk op het perceel Rijksstraatweg 99-101 geen onderdeel meer laten uitmaken 

van de stedenbouwkundige kaderstel ling; 
 het bijgevoegde stedenbouwkundig kader Rijksstraatweg 99-101 te Haren van 26 januari 

2012 vast te stel len: 
- met als voorwaarde voor de definit ieve goedkeuring van de bestemmingsplankaders 

dat de omwonenden ook worden betrokken in het ontwerpproces.  
 

Haren, 26 maart 2012 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 E. Fennema, 
voorzitter 

 
 


